
ZARZĄDZENIE NR 99/2022
WÓJTA GMINY

KSIĘŻPOL
z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie: zakończenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Księżpol
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. l oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym [t. j. Dz. U. z 2022 póz. 559 ze zm.] oraz art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie [t. j. Dz. U.
z2022r.poz.l327zezm.) w związku z Uchwałą Nr LVI/272/2010 Rady Gminy Księżpol z
dnia 10 listopada 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji [Dz. Urzędowy Woj. Lubelskiego z ZOllr. Nr 5 póz.
107),

WÓJT GMINY KSIĘŻPOL
ZARZĄDZA, co następuje:

§1
l. Zakończyć procedurę konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Księżpol w
sprawie Programu Współpracy Gminy Księżpol z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok.
2. W okresie konsultacji nie wpłynęła żadna uwaga/opinia do przedstawionego projektu
Programu.

§2
Przedłożyć projekt Programu Współpracy Gminy Księżpol z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023r., Radzie
Gminy Księżpol, celem jego rozpatrzenia i uchwalenia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w

mgr f^

T

p skorski


